
包装変更ご案内

No.26-16

品

名
コタロー
麻黄附子細辛湯エキスカプセル

（PTP）
10カプセル×10
10カプセル×50

変
更
内
容

● �PTPシートデザイン変更　
● PTPシート裏面に調剤コードシンボルを記載

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、小太郎漢方製薬株式会社製造販売の標記品目について、このほどその包装形態を変更させてい
ただくことになりました。�何とぞご了知の上、倍旧のご高配を賜りますよう、ご案内とともにお願い申
し上げます。

平成26年 12 月

● PTPシート

現　行　製　品 新　包　装　品

PTPシート

調剤コード
シンボル 記載なし

●新包装品製造番号、使用期限及び出荷予定時期
包　　　装 統一商品コード 製 造 番 号 使 用 期 限 出荷予定時期

（PTP）10カプセル×10 1 9 7 ‒ 2 1 0 1 9 0 1 4 A 1 1 ２０１   7年 9 月 ２０１   5 年 1 月中旬

（PTP）10カプセル×50 1 9 7 ‒ 2 1 0 1 8 3 1 4 9 1 0 ２０１   7年 8 月 ２０１   5 年 3 月中旬

ＵＭ・６１６･６１６Ａ

●新包装品の個装ケース等には当分の間、　 包装変更品   の表示をいたします。

●新包装品には当分の間、下記のようなお知らせを添付いたします。


